REQUERIMENTO Nº 3473/2000

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário,  votação englobada de todas as emendas ao Projeto de Lei nº 5668/00 que estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício de 2001.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, visto o elevado número de emendas, sendo todas de relevante interesse público, não havendo desta forma, necessidade de serem apreciadas uma a uma, sendo que já foram apresentadas para as comissões.

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2000

José do Carmo Neto

Vereador

Expedito José Pereira
Firmo da Motta Paes

Vereador
Vereador

José Augusto da Silva
Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador
Vereador

PAGE